



Uniplan Danmark A/S

Roholmsvej 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 36 92 24 86

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Hamed Thorhus Jandaghi Alaei
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniplan Danmark A/S Roholmsvej 8 2620 Albertslund CVR-nr.: 36 92 24 86 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 15. juni 2015 Hjemsted: Albertslund
Bestyrelse	Henrik Mielke, formand Anders Kristian Moustén Drengsgaard Hamed Thorhus Jandaghi Alaei Hasse Milo Avngaard
Direktion	Hamed Thorhus Jandaghi Alaei, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards vej 1,1. 1 2500 Valby

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	56.602	70.649	75.667	72.329	76.122
Resultat af primær drift	-6.640	4.878	2.157	6.385	2.958
Resultat af finansielle poster	-959	-2.280	-1.746	-1.773	-2.087
Årets resultat	-5.865	1.918	417	3.456	668
Balance					
Balancesum	55.461	66.137	70.437	64.980	66.279
Egenkapital	15.495	25.560	23.642	23.225	21.221
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-10,9%	7,1%	3,2%	9,7%	4,7%
Soliditetsgrad	27,9%	38,6%	33,6%	35,7%	32,0%
Forrentning af egenkapital	-28,6%	7,8%	1,8%	15,6%	3,2%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg, levering samt udførsel af arbejde indenfor gulvbelægning samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 5.865.271, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.494.543. Soliditetsgraden udgør 27,9% pr. 31. december 2024.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende. 2024 er blevet brugt til at systematisere og arrangere virksomhedens drift i et nyt regnskabsprogram. Dette har været prioriteret da tidligere systemer ikke har levet op til virksomhedens standarder herfor. De nye systemer er fuldt implementeret i løbet af 2024, og vil bidrage til mindre usikkerhed og højere stabilitet fremadrettet. På trods af utilfredsstillende resultat for 2024, ses en meget stærk udvikling i likviditeten i 2024 set i forhold til 2023.

Aktivitetsniveauet for 2024 er lidt lavere end de foregående år. Resultatet er præget af udfordrende markedsvilkår på indkøb af råvarer. Regnskabet for 2024 er præget af konkurser hos et par større kunder, og deraf manglende omsætning/indtjening. Udover dette har nybyggeri generelt set været udfordret i markedet i 2024, og den lavere aktivitet i byggeriet afspejler aktivitetsniveauet i Uniplan Danmark A/S.

Selskabet har positive forventninger til 2025. Selskabets fokus vil specielt være på indtjening og de stigende miljøkrav til reducere af Co2 belastning. Vi vil derfor have de relevante produkter til markedet med de rigtige miljømæssige forudsætninger. Indtjeningen forventes hævet via en række initiativer som er iværksat i 2024. Disse tiltag er klar til at blive effektueret og evalueres løbende i 2025. Der er fra Q3 2024 iværksat en række af strategiske initiativer som sikrer virksomheden er tilpasset til det marked vi befinder os i og de udfordringer vi ser i 2025 og fremadrettet. Disse ændringer forventes at bære frugt fra 2025.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige risici

Selskabets aktiviteter indebærer en række forretningsmæssige risici der kan påvirke virksomhedens drift. Selskabet har derfor vedvarende fokus på systematisk vurdering og styring af disse risici, især i forbindelse med udarbejdelse af tilbud og indgåelse af aftaler. Selskabet påtager sig derfor ikke risici, som kan true økonomien og troværdigheden i alvorlig grad, ud over det, der er normalt kendetegnende for branchen.

Ledelsesberetning

Virksomhedens viden ressourcer

Selskabet har stærk tradition for social ansvarlighed og omsorg for de ansatte.

Organisationen struktureres således at de kompetencer der efterspørges tilgår projekterne. Selskabet benytter sig af udenlandsk arbejdskraft, da det til tider ikke har været muligt at tiltrække nok kvalificeret dansk arbejdskraft.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar og miljømæssige forhold

Hos Uniplan Danmark A/S vægtes arbejdsmiljøet meget højt. Vi ønsker et godt og sundt arbejdsmiljø for vores medarbejdere for derigennem at skabe trygge rammer. I forhold til korruption og CEO-fraud er der i selskabet en procedure, som gør at risikoen minimeres.

Selskabets medarbejdere skal udvise en bæredygtig adfærd, både i tanke og handling. Selskabet ønsker at bidrage til samfundsudvikling i retning mod et mere bæredygtigt byggeri.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået forlig vedrørende en større tvist som har strakt sig over flere år. Der er efter afslutningen af regnskabsåret for 2024 opnået enighed med modparten om et forlig. Forliget er medtaget i regnskabet for 2024. Forliget som er indgået i 2025 vedrørende sager fra 2022, har en større indvirkning på resultatet for 2024

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		56.602.433	70.649.038
Personaleomkostninger	1	-60.444.246	-62.831.261
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.841.813	7.817.777
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.798.526	-2.939.478
Resultat før finansielle poster		-6.640.339	4.878.299
Finansielle indtægter	2	588.576	136.564
Finansielle omkostninger		-1.547.347	-2.416.145
Resultat før skat		-7.599.110	2.598.718
Skat af årets resultat	3	1.733.839	-680.792
Årets resultat		-5.865.271	1.917.926
Resultatdisponering	4		

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		807.107	1.076.143
Immaterielle anlægsaktiver	5	807.107	1.076.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	7.347.846	5.179.505
Indretning af lejede lokaler	6	923.751	1.083.843
Materielle anlægsaktiver		8.271.597	6.263.348
Deposita	7	587.918	583.396
Finansielle anlægsaktiver		587.918	583.396
Anlægsaktiver i alt		9.666.622	7.922.887
Råvarer og hjælpematerialer		650.210	949.201
Varebeholdninger		650.210	949.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.599.654	36.597.990
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	5.450.862	13.349.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.157.195	3.764.917
Andre tilgodehavender		1.043.267	2.625.305
Periodeafgrænsningsposter	9	893.239	926.522
Tilgodehavender		45.144.217	57.264.441
Omsætningsaktiver i alt		45.794.427	58.213.642
Aktiver i alt		55.461.049	66.136.529

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklings-omkost-ninger		629.544	839.392
Overført resultat		13.864.999	19.520.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.200.000
Egenkapital		15.494.543	25.559.814
Hensættelse til udskudt skat		1.895.775	3.629.614
Hensatte forpligtelser i alt		1.895.775	3.629.614
Leasingforpligtelser		2.461.087	965.847
Anden gæld		6.329.511	6.142.978
Langfristede gældsforpligtelser	10	8.790.598	7.108.825
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	2.249.329	1.476.218
Kreditinstitutter		2.027.276	2.499.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.803.986	18.572.348
Forudfakturering igangværende arbejder	8	2.757.312	3.764.319
Anden gæld		6.442.230	3.525.601
Kortfristede gældsforpligtelser		29.280.133	29.838.276
Gældsforpligtelser i alt		38.070.731	36.947.101
Passiver i alt		55.461.049	66.136.529
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.000.000	839.392	19.520.422	4.200.000	25.559.814
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets resultat	0	-209.848	-5.655.423	0	-5.865.271
Egenkapital 31. december	1.000.000	629.544	13.864.999	0	15.494.543

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat		-5.865.271	1.917.926
Reguleringer	15	2.023.458	5.899.851
Ændring i driftskapital	16	11.134.764	4.420.312
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		7.292.951	12.238.089
Renteindbetalinger og lignende		588.576	136.564
Renteudbetalinger og lignende		-1.547.348	-2.416.145
Pengestrømme fra ordinær drift		6.334.179	9.958.508
Betalt selskabsskat		0	-1.248.533
Pengestrømme fra driftsaktivitet		6.334.179	8.709.975
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	-64.031
Køb af materielle anlægsaktiver		-5.664.558	-1.758.167
Salg af materielle anlægsaktiver		1.126.821	833.646
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-4.537.737	-988.552
Nedbringelse af leasingforpligtelser		0	-2.315.838
Lån til tilknyttede virksomhed		0	3.928.100
Indgåelse af leasingforpligtelser		2.268.351	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		607.721	0
Betalt udbytte		-4.200.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-1.323.928	1.612.262
Ændring i likvider		472.514	9.333.685
Kassekredit		-2.499.790	-11.833.475
Likvider 1. januar		-2.499.790	-11.833.475
Likvider 31. december		-2.027.276	-2.499.790
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		-2.027.276	-2.499.790
Likvider 31. december		-2.027.276	-2.499.790

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	53.929.581	56.519.281
Pensioner	5.153.598	4.869.212
Andre omkostninger til social sikring	1.324.075	1.442.768
Andre personaleomkostninger	36.992	0
	60.444.246	62.831.261
 Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Heraf vederlag til bestyrelse og direktion	1.609.295	1.283.557
	1.609.295	1.283.557
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	73	76
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	214.557	136.433
Andre finansielle indtægter	374.019	0
Valutakursgevinster	0	131
	588.576	136.564
 3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.733.839	680.792
	-1.733.839	680.792

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	4.200.000
Overført til øvrige lovpligtige reserver	-209.848	-159.904
Overført resultat	-5.655.423	-2.122.170
	-5.865.271	1.917.926
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		kr.
Kostpris 1. januar		1.345.179
Overførsler i årets løb		0
Kostpris 31. december		1.345.179
Af- og nedskrivninger 1. januar		269.036
Årets afskrivninger		269.036
Af- og nedskrivninger 31. december		538.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december		807.107

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Selskabet har i 2022 og 2023 anvendt materialer og løn for t.kr. 1.345 til udvikling af en ny type pumpe. De nye pumper effektiviserer produktionen af gulve. Pumperne blev færdigudviklet i 2023 og den regnskabsmæssige værdi af udviklingsomkostningerne vil blive afskrevet over den forventede brugstid på 5 år. Det er ledelsens vurdering, at de udviklede pumper vil bidrage til øget indtjening.

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	11.692.054	1.600.920
Tilgang i årets løb	5.664.561	0
Afgang i årets løb	-4.290.415	0
Kostpris 31. december	13.066.200	1.600.920
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.512.549	517.077
Årets afskrivninger	2.369.398	160.092
Tilbageførte ned- og afskrivninger	-3.163.593	0
Af- og nedskrivninger 31. december	5.718.354	677.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.347.846	923.751
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	5.628.837	0

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita kr.
Kostpris 1. januar	583.396
Tilgang i årets løb	4.522
Kostpris 31. december	587.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december	587.918

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	136.529.039	187.403.368
Igangværende arbejder, a conto faktureret	-133.835.489	-177.817.980
	2.693.550	9.585.388
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.450.862	13.349.707
Forudfaktureringer under passiver	-2.757.312	-3.764.319
	2.693.550	9.585.388

9 Periodeafgrænsningsposter under aktiver

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer m.v.

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	965.847	2.461.087	2.249.329	0
Anden gæld	6.142.978	6.329.511	0	0
	7.108.825	8.790.598	2.249.329	0

11 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med forskellige løbetider, kontrakten med længst løbetid løber frem til maj 2028. I den uopsigelige periode er den samlede forpligtelse t.kr. 3.930.

Noter

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har nedlagt påstand om betaling fra en kunde for udførte arbejder på i alt t.kr. 422 med tillæg af procesrente. Beløbet er indregnet under Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Modparten har påstået frifindelse og nedlagt et krav mod Uniplan Danmark A/S for mangler ved det udførte arbejde på t.kr. 616 med tillæg af procesrente. Selskabet har ikke indregnet forpligtelsen, idet ledelsen vurderer, at de vil få fuld medhold i sagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattedeselskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 59.035 pr. 31. december 2024.

Der er afgivet virksomhedspant på t.kr. 13.000 overfor kreditinstitutter omfattende lagre, simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, driftsmidler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 42.598 pr. 31. december 2024.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over Uniplan Holding ApS's mellemværende med selskabets kreditinstitut.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Uniplan Holding ApS
Roholmsvej 8, 2620 Albertslund

H- Holding ApS
Roholmsvej 8, 2620 Albertslund

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-588.576	-136.564
Finansielle omkostninger	1.547.347	2.416.145
Af- og nedskrivninger	2.798.526	2.939.478
Udskudt skat	-1.733.839	680.792
	2.023.458	5.899.851
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	298.991	-29.995
Ændring i tilgodehavender	11.507.980	-734.014
Ændring i leverandører m.v.	-672.207	5.184.321
	11.134.764	4.420.312

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$